別記第４号様式

（    ）年度 東京都立産業技術大学院大学AIIT修了生コミュニティ

寄附金申請書

東京都立産業技術大学院大学

オープンインスティテュート長 殿

年  月  日

発 起 人 氏 名

代表アドバイザ名

 標記の件について、本紙のとおり申請いたします。

寄附者へのメッセージ

寄附金の使途

※作成にあたり、記入欄の寸法は適宜変更可能です。複数ページにわたっても結構です。